

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Dział Zamówień Publicznych

tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

Kielce dn. 28 maja 2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania Dotyczy postępowania: AZP.2411.102.2025.MMO

„Zakup urządzeń oraz systemu do uruchomienia sieci bezprzewodowej WiFi dla Onkologicznego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach”.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Propozycja usunięcia wymogu „autonomicznej klasteryzacji AP bez kontrolera” i zastąpienie go np. zapisem:

- 1) Klaster AP realizowany natywnie przez każdy punkt dostępowy (Virtual Controller), lub
 - 2) Klaster AP realizowany przy użyciu centralnego kontrolera (on-premise lub cloud-managed),
- zapewniający HA, load-balancing i bezprzerwowe roamingu klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie spełniające warunki:

- 1) Klaster AP realizowany natywnie przez każdy punkt dostępowy (Virtual Controller), lub
- 2) Klaster AP realizowany przy użyciu centralnego kontrolera on-premise, zapewniający HA, load-balancing i bezprzerwowy roaming klienta.

Powyższe zapisy dotyczą wymagań dla punktów dostępowych, a pozostałe zapisy OPZ w tym dotyczące dostawy 2 kontrolerów pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Proponujemy doprecyzowanie roli rozwiązań chmurowych. Dopuszczenie platform cloud-managed jako pełnoprawnych kontrolerów, spełniających wymagania dostępności i skalowalności OPZ, np.: „Rozwiązania chmurowe muszą zapewniać SLA dostępności min. 99,9 %, mechanizmy HA i możliwość zarządzania klastrem AP ≥ 120 urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań opartych o zarządzanie w chmurze (cloud-managed).

Jednocześnie , Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Poniżej nowe terminy:

- 1) termin składania ofert tj. **do dnia 30.05.2025 r. do godz. 9.00,**
- 2) termin otwarcia ofert tj. **30.05.2025 r. godz. 10:00,**

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak